NÁVOD K POUŽITÍ
 (1) Flexibilní nastavitelný anuloplastický
prstenec Attune™
Spotřebovat do Nepoužívejte opakovaně
REF Katalogové číslo Viz návod k použití
SN Sériové číslo
Výrobce
STERILE Obsah sterilizován: Pára Nepoužívejte, je-li obal poškozen

látkou, silikonovým jádrem impregnovaným barytovou bělobou a polyesterovou
nastavitelnou nití. Prstenec Attune je připevněn na nosiči na jedno použití, který
se před implantací odstraní. Pro rovnoměrné rozmístění švů okolo prstence a
anulu během implantace má prstenec Attune tři černé rovnoměrně rozmístěné
pomocné švy (viz Obrázek 1).
POZNÁMKA: Černé pomocné švy na prstenci Attune nejsou ve vztahu s
anatomickými indikátory odpovídající měrky.
Silikonové jádro impregnované barytovou bělobou umožňuje radiokontrastní
vizualizaci. Dva výstupy nastavovací nitě z centra zadní části prstence Attune
(viz Obrázek 1). Tyto se používají pro provedení konečného nastavení během
opravného postupu.
 Prstenec Attune se může použít k opravě mitrálních nebo trikuspidálních
chlopní. Prstenec Attune je určený pro použití pouze u jednoho pacienta.
Čísla modelů a rozměry prstenců Attune jsou uvedeny níže:
Číslo modelu Nominální velikost
AFR-25 25mm
AFR-27 27mm
AFR-29 29mm
AFR-31 31mm
AFR-33 33mm
AFR-35 35mm
SFlbINDIKACE
Flexibilní nastavitelný anuloplastický prstenec Attune je určen k opravě nemocné
nebo poškozené mitrální nebo trikuspidální chlopně z důvodu vrozeného nebo
získaného onemocnění. Za rozhodnutí, zda lze chlopeň opravit a není nutné